KEEMPAT 

KELIMA 

KEENAM 

: 

: 

: 

: 

Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU diberikan gaji/honor setiap bulannya sebesar 

Rp. 1.300.000 (satu juta tiga ratus ribu rupiah). 

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas 

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Daftar Isian 

Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kuningan Tahun Anggaran 2023 dan 2024.